

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Gabor CPH ApS

Kgs. Nytorv 23, 1050 København K

CVR. nr. 30 36 38 84
(12. regnskabsår)

Årsrapport 2018

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 27. maj 2019



Dirigent Jacob Engelbrecht

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance aktiver	12
Balance passiver	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Forretning

Gabor CPH ApS
Kgs. Nytorv 23
1050 København K

Telefon: Forr.: 33 93 14 14
Hjemmeside: www@gaborshop.dk
E-mail: info@gaborshop.dk

CVR-nr.: 30 36 38 84
Etableret: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Engelbrecht

Revision

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med sko.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

2018 har været tilfredsstillende. Desværre er afslutningen af Metroprojektet endnu engang blevet udsat og selv i skrivende stund er der stadig byggeplads foran butikken. Åbningen af den nye City-ring er nu udsat til slut september 2019.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et overskud på kr.988.014 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 4.988.014.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2018.

	BRUTTOFORTJENESTE	3.747.492	3.618
1	Personaleomkostninger	-2.396.062	-2.382
2	Afskrivninger	-80.447	-48
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	1.270.983	1.188
	Andre finansielle omkostninger	-4.297	0
	RESULTAT FØR SKAT	1.266.686	1.188
3	Skat af årets resultat	-278.672	-262
	ÅRETS RESULTAT	988.014	926
	<u>Resultatdisponering</u>		
	Foreslået udbytte	988.014	926
	Overført til næste år	0	0
		988.014	926

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>tkr.</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.940	157
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	79.940	157
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	401.462	394
3 Udskudt skatteaktiv	12.106	4
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	413.568	398
ANLÆGSAKTIVER I ALT	493.508	555
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
VAREBEHOLDNING	1.737.925	1.818
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	25.590	34
Andre tilgodehavender	8.142.950	7.020
TILGODEHAVENDER I ALT	8.168.540	7.054
LIKVIDE BEHOLDNINGER	676.793	643
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.583.258	9.515
AKTIVER I ALT	11.076.766	10.070

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført til næste år	3.875.000	3.875
6 Foreslået udbytte	988.014	926
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.988.014</u>	<u>4.926</u>
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
Deposita lejere	0	2
LANGFRISTET GÆLD I ALT	<u>0</u>	<u>2</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Bankgæld	50.454	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.372	21
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	286.472	264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5.738.454	4.809
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>6.088.752</u>	<u>5.142</u>
GÆLD I ALT	<u>6.088.752</u>	<u>5.144</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.076.766</u>	<u>10.070</u>
7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		
8 Hæftelse i sambeskatningen		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 tkr.
1		
<u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejder.	6,9	6,0
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	2.262.025	2.185
Pensioner	91.782	156
Andre omkostninger til social sikring	42.255	41
	2.396.062	2.382
2		
<u>Afskrivninger</u>		
Avance ved salg driftsmateriel	0	-71
Indretning af lejede lokaler	0	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.447	103
	80.447	48
3		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	286.472	264
Regulering eventualskat	-7.800	-2
	278.672	262
4		
<u>Egenkapital</u>		
Anpartskapital	125.000	125
	125.000	125
5		
<u>Overført til næste år</u>		
Saldo 1. januar 2018	3.875.000	3.875
Overført jf. resultatdisponering	0	0
	3.875.000	3.875
6		
<u>Foreslået udbytte</u>		
Saldo 1. januar 2018	926.334	884
Udloddet udbytte	-926.334	-884
Overført jf. resultatdisponering	988.014	926
	988.014	926

NOTER TIL ÅRSREGNSKABNote**7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for mellemværende med banken er stillet selvskyldner kaution af moderselskabet Tderblegne ApS.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en restværdi på kr. 166.000 som løber frem til den 15. februar 2020.

2019	77.784
2020	9.723
	<u>87.507</u>

- Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.
- Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.
- Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

8 Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tderblegne Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.